
EWU-Turnier: C Lachen

Ergebnisliste: LK 1/2  RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Geronimo1 84 Lack, Katharina 23248 23842 5 67BAY

Not A Pawnee Pony2 1 Kettner, Peter 20730 22336 4 66BAY

Dahlin3 80 Schweiger, Nicole 19071 18953 3 65,5BAY

Lancers Little Jack4 58 Gallitzendörfer, Angelika 2976 18413 2 65BAWÜ

Bright Dynamite Jack5 48 Scholz, Daniel 18909 19119 1 63,5BAY

Ergebnisliste: LK 1/2  TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Magic Technique1 60 Gallitzendörfer, Angelika 2976 21053 6 71,5BAWÜ

Geronimo2 84 Lack, Katharina 23248 23842 5 71BAY

Tabanos Peponita3 33 Langer, Walter 11280 23162 4 69,5BAY

Hollys Gunsmoke Lisa4 50 Fritzsche, Julia 22769 22456 3 69BAY

Lara5 6 Stemmler, Martina 17781 18227 2 68,5BAY

Caramel5 92 Wilczinski, Dieter 20048 24782 2 70,5BAY

Sizzlin Sweet Cody5 103 Hartmann, Ariane 23415 23241 2 69BAY

Ergebnisliste: LK 1/2  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Dahlin1 80 Schweiger, Nicole 19071 18953 5 43,5BAY

Geronimo2 84 Lack, Katharina 23248 23842 4 43BAY

Sizzlin Sweet Cody3 103 Hartmann, Ariane 23415 23241 3 40,5BAY

Lara4 6 Stemmler, Martina 17781 18227 2 39BAY

Tabanos Peponita5 33 Langer, Walter 11280 23162 1 36BAY

Ergebnisliste: LK 1/2  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tabanos Peponita1 33 Langer, Walter 11280 23162 5BAY

Enterprise Easter2 44 Schmidt, Susanne 4831 22496 4BAY

Lara3 6 Stemmler, Martina 17781 18227 3BAY

Sonnys Boy Jac4 53 Rössel, Katrin 17496 18899 2BAY

Rica5 24 Degenhardt, Lena 23090 22852 1BAY
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EWU-Turnier: C Lachen

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Geronimo1 84 Lack, Katharina 23248 23842 5 68,5BAY

Dahlin2 80 Schweiger, Nicole 19071 18953 4 65BAY

Tabanos Peponita3 33 Langer, Walter 11280 23162 3 64BAY

Lara4 6 Stemmler, Martina 17781 18227 2 63BAY

Enterprise Easter5 44 Schmidt, Susanne 4831 22496 1 60BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tabanos Peponita1 33 Langer, Walter 11280 23162 4 67,5BAY

Dahlin2 80 Schweiger, Nicole 19071 18953 3 66,5BAY

Lara3 6 Stemmler, Martina 17781 18227 2 66BAY

Geronimo4 84 Lack, Katharina 23248 23842 1 65,5BAY

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Lenas Littel Hula1 35 Werner, Rosalie 20789 23196 4 43BAY

Docs Sweet Jac2 21 Eger, Regina 24271 23339 3 39BAY

Colonels Painted Pearl3 42 Eilts, Lisa 24777 26482 2 38BAY

Sturdy Screw Velvet4 13 Pitsch, Nadine 19104 19060 1 34BAY

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Elite Solano1 70 Lipp, Johannes 26331 19384 4 64,5BAY

Colonels Painted Pearl2 42 Eilts, Lisa 24777 26482 3 63,5BAY

Kayla Yellow Lady3 77 Remmele, Daniela 25283 23068 2 62BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Elite Solano1 70 Lipp, Johannes 26331 19384 5 67BAY

Kayla Yellow Lady2 77 Remmele, Daniela 25283 23068 4 66,5BAWÜ

Bright Dynamite Jack3 47 Scholz, Alexander 26009 19119 3 61BAY
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EWU-Turnier: C Lachen

Colonels Painted Pearl4 42 Eilts, Lisa 24777 26482 2 57BAY

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Colonels Painted Pearl1 42 Eilts, Lisa 24777 26482 5BAY

Kayla Yellow Lady2 77 Remmele, Daniela 25283 23068 4BAWÜ

Elite Solano3 70 Lipp, Johannes 26331 19384 3BAY

Mandy Sunflower4 54 Miller, Bianca 24845 24797 2BAY

Ergebnisliste: LK 3/4 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Colonels Painted Pearl1 42 Eilts, Lisa 24777 26482 5BAY

Kayla Yellow Lady2 77 Remmele, Daniela 25283 23068 4BAWÜ

Norman Of Speed3 9 Emmer, Simon 25719 25905 3BAY

Bright Dynamite Jack4 47 Scholz, Alexander 26009 19119 2BAY

Mandy Sunflower5 54 Miller, Bianca 24845 24797 1BAY

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

HS Lenas Peppy Boy1 120 Steidle, Stefanie 12559 23911 6 68BAWÜ

Semawi2 90 Zick, Gisela 21889 21830 5 63,5BAWÜ

Eldorado Bill2 106 Weidelener, Cornelia 14256 24274 5 63,5BAWÜ

Docs Sweet Jac4 21 Eger, Regina 24271 23339 3 62BAY

Kelly5 56 Keller, Stefanie 24421 24424 2 60BAY

Astor6 10 Frey, Jasmin 23924 24468 1 59BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

A Spotted Leo Bar1 38 Wunsch, Nicole 22750 22300 6 68BAY

Joey2 65 Bochtler, Miriam 24457 24451 5 64,5BAY

Trigger Storm3 97 Wesener, Bettina 24300 24273 4 61,5BAWÜ

Sturdy Screw Velvet4 13 Pitsch, Nadine 19104 19060 3 59BAY

Cluesleos Bonanza5 36 Wunsch, Norbert 22751 25112 2 58BAY

Django6 30 Grambihler, Marion 15256 10768 1 52BAY
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EWU-Turnier: C Lachen

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Rocky B Rollin1 46 Späth, Manuela 23468 23589 7BAWÜ

Cluesleos Bonanza2 36 Wunsch, Norbert 22751 25112 6BAY

A Spotted Leo Bar3 38 Wunsch, Nicole 22750 22300 5BAY

Semawi4 90 Zick, Gisela 21889 21830 4BAWÜ

HS Lenas Peppy Boy5 43 Schucker, Julia 23991 23911 3BAWÜ

Sturdy Screw Velvet6 13 Pitsch, Nadine 19104 19060 2BAY

SQ Sweet Classic Mary7 89 Hoschkara, Angela 19063 26281 1BAY

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Trigger Storm1 97 Wesener, Bettina 24300 24273 6BAWÜ

Cluesleos Bonanza2 36 Wunsch, Norbert 22751 25112 5BAY

BMS Proud To Present3 98 Böll, Rebecca 21821 23852 4BAY

SQ Sweet Classic Mary4 89 Hoschkara, Angela 19063 26281 3BAY

Django5 30 Grambihler, Marion 15256 10768 2BAY

Docs Sweet Jac6 21 Eger, Regina 24271 23339 1BAY

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Magic Technique1 105 Einsiedler, Christina 90028 21053 5 46

Mighty Spotted Dream2 12 Galle, Ann-Katrin 90002 25349 4 36

Lance3 81 Kohler, Lina 90021 90026 3 31

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Colway Bold1 3 Heinzmann, Elisa 25963 26147 5BAWÜ

Bar Leo Like Dad2 23 Kavici, Yildiz 12630 25852 4BAY

Gironimo 823 112 Keller, Jessica 22274 22536 3BAY

Hewid Lyn te too4 75 Hanke, Veronika 25905 90023 2BAY
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EWU-Turnier: C Lachen

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Rocky B Rollin1 45 Späth, Karsten 25838 23589 6 65,5BAWÜ

Gironimo 822 112 Keller, Jessica 22274 22536 5 64BAY

Ornella Zak3 15 Zillober, Manuela 24577 24533 4 62,5BAY

Positive Josie Olena4 26 Aschenbrenner, Dr. Caro 21679 24796 3 61,5BAY

Bar Leo Like Dad5 23 Kavici, Yildiz 12630 25852 2 58,5BAY

Lady Mary Lou6 79 Mugrauer, Robert 22565 26562 1 59BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Hewid Lyn te too1 75 Hanke, Veronika 25905 90023 6BAY

Colway Bold2 3 Heinzmann, Elisa 25963 26147 5BAWÜ

Rica3 28 Kickner, Edeltraut 21445 22852 4BAY

Ornella Zak4 15 Zillober, Manuela 24577 24533 3BAY

Bar Leo Like Dad5 23 Kavici, Yildiz 12630 25852 2BAY

Rocky B Rollin6 45 Späth, Karsten 25838 23589 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Colway Bold1 3 Heinzmann, Elisa 25963 26147 5BAWÜ

Bar Leo Like Dad2 23 Kavici, Yildiz 12630 25852 4BAY

DK Firegirl3 37 Gemeinder, Katharina 90031 90007 3

Hewid Lyn te too4 75 Hanke, Veronika 25905 90023 2BAY

Cheyenne5 67 Steinecker, Gerda 26332 26680 1BAY

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Nina Bonita Cabiela1 14 Robatscher, Silke 90003 90003 6 67,5

Kayla yellow lady2 78 Remmele, Martha 90020 90025 5 67

Aaron3 69 Hiemer, Daniela 90014 25364 4 66

Anatoll4 25 Geißendörfer, Heike 90007 90004 3 65

LancersGoldenLena5 72 Munchow, Carina 90016 90020 2 64

Rocky B Rollin6 109 Maier, Andrea 90030 23589 1 60
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EWU-Turnier: C Lachen

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Kings Reflection Son1 17 Rödler, Esther 90005 22982 6

Cheyenne Hesa Peppy Playbo2 93 Bummer, Jutta 90024 26673 5

LQ Hillbilly3 16 Sreicher, Romina 90004 24234 4

Aquarell4 114 Scholz, Carmen 90036 90038 3

Gismo5 29 Benzing, Elisabeth 90008 90005 2

Aaron6 69 Hiemer, Daniela 90014 25364 1

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Kings Reflection Son1 17 Rödler, Esther 90005 22982 6

Gismo2 29 Benzing, Elisabeth 90008 90005 5

LQ Hillbilly3 16 Sreicher, Romina 90004 24234 4

Nina Bonita Cabiela4 14 Robatscher, Silke 90003 90003 3

Aaron5 69 Hiemer, Daniela 90014 25364 2

Magic Black Wonder6 76 Wetzer, Stefanie 90019 90024 1

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Leika1 108 Wind, Katharina 90029 90034 5 68,5

Noris2 96 Drechsler, Traudl 90026 90030 4 66

Jackies Little Lena3 62 Zech, Katharina 90013 90016 3 62

Cat Balou4 82 Seemüller, Mona 90022 24091 2 52,5

Boni5 2 Schwenk, Lisa 90001 90001 1 51,5

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Jackies Little Lena1 62 Zech, Katharina 90013 90016 5

Sam Bars2 113 Schwarzländer, Bettina 90034 90037 4

Lance3 81 Kohler, Lina 90021 90026 3

Noris4 96 Drechsler, Traudl 90026 90030 2

Leika5 108 Wind, Katharina 90029 90034 1
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EWU-Turnier: C Lachen

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Proud to Present1 100 Böll, Clair Deborah 90027 90031 6

Cat Balou2 82 Seemüller, Mona 90022 24091 5

Jackies Little Lena3 62 Zech, Katharina 90013 90016 4

Amigo4 74 Schmid, Marieke 90018 90022 3

Sam Bars5 113 Schwarzländer, Bettina 90034 90037 2

Antje6 73 Oehler, Annabell 90017 90021 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Smartin Solo1 104 Daser, Beatrice 3599 90033 71BAY

Candys Footprint2 64 Werner, Sarah 20858 90017 70,5BAY

Hollywood Redskin3 52 Pitsch, Lukas 26177 90013 68,5BAY

B.L. Painted Chester4 5 Stemmler, Martina 17781 24879 68BAY

Bar Sunset Didit5 19 Bögl, Lena 21057 25983 66,5BAY

Norman Of Speed6 9 Emmer, Simon 25719 25905 65,5BAY

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Smartin Solo1 104 Daser, Beatrice 3599 90033 69BAY

B.L. Painted Chester2 5 Stemmler, Martina 17781 24879 67,5BAY

Mighty Spotted Dream3 18 Fackler, Susanne 22698 25349 67BAWÜ

Cluesleos Bonanza3 36 Wunsch, Norbert 22751 25112 67BAY

Kaliz Golden Glenda3 71 Metrangolo, Daniela 90015 90019 67

Candys Footprint6 64 Werner, Sarah 20858 90017 65BAY

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Basis Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Smartin Solo1 104 Daser, Beatrice 3599 90033BAY

Bar Sunset Didit2 19 Bögl, Lena 21057 25983BAY

B.L. Painted Chester3 5 Stemmler, Martina 17781 24879BAY

She Looks Like Chocolate4 11 Gensheimer, Sabrina 23715 90002BAY

Kaliz Golden Glenda5 71 Metrangolo, Daniela 90015 90019

Cheyenne Hesa Peppy Playbo5 91 Wilczinski, Dieter 20048 26673BAY
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EWU-Turnier: C Lachen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Anatoll1 25 Geißendörfer, Heike 90007 90004 137

Aaron2 68 Ritter, Simone 26280 25364 136BAY

Henry3 20 Panier, Burkhard 90006 25083 128

Positive Josie Olena4 26 Aschenbrenner, Dr. Caro 21679 24796 122BAY

Ergebnisliste: Sonderprüfun Barrel Race Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Kayla Yellow Lady1 77 Remmele, Daniela 25283 23068 16,1BAWÜ

Elite Solano2 70 Lipp, Johannes 26331 19384 17,9BAY

Goldy3 34 Langer, Walter 11280 90006 17,5BAY

Mandy Sunflower4 54 Miller, Bianca 24845 24797 17,9BAY

DK Firegirl5 37 Gemeinder, Katharina 90031 90007 17,9
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